СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №176

Об обнародовании Правил землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской области.

Принято Собранием

депутатов города Фатежа,

Фатежского района

Курской области  15 ноября 2011г.

Собрание депутатов решило:

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Фатеж», на основании решения Собрания депутатов города Фатежа Фатежского района Курской области №174 от 15.11.2011г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования «город Фатеж» Курской области».

1. Обнародовать Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской области (прилагаются).
2. Разместить Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской области на официальном сайте администрации города Фатежа и официальном сайте Федеральной информационной системы в сети

«Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы города Фатежа Р.В.Воронова